Rua Francisco Torres, nº 830 – Edifício Laucas – Mezanino

                             Centro – CEP 80.060-130 – Curitiba/PR
                             Fone: (41) 3350-9349 – (41) 3350-9365

_________________________________________________________________________

www.saude.curitiba.pr.gov.br/cms/sobre
cms@sms.curitiba.pr.gov.br

Ofício Circular n.º 088/2021 – CMS                         Curitiba, 08 de julho de 2021.

Senhores (as) Conselheiros (as),

Convocamos a reunião ordinária da Comissão de Orçamento e Finanças,

agendada para o dia 15/07/2021 (quinta-feira), às 09h e será realizada por vídeo
conferência, através do aplicativo Zoom. Segue abaixo o link para acesso à
reunião:

Atenção:

• O link não deverá ser compartilhado com terceiros, sendo, portanto,
de uso exclusivo dos inscritos na comissão.

• As demais pessoas não inscritas e que desejarem participar
desta reunião, deverão se inscrever no seguinte endereço:

• https://saude.curitiba.pr.gov.br/cms/comissoes.html

• Será contabilizada a presença para os membros da comissão que
acessarem a reunião até as 09h10.

A análise e leitura da documentação enviada em anexo, deverá ser

realizada previamente. Os questionamentos e sugestões deverão ser enviados
por e-mail no cms@sms.curitiba.pr.gov.br com o prazo máximo de um dia de
antecedência da reunião.
Pauta:

1 – Aprovação da Ata da Reunião Ordinária do dia 20/05/2021

2 – RREO – 3º Bimestre 2021

3- Prestação de Contas detalhadas – gastos com Covid19 – insumos – EPIs – RH

4 -Instituição de incentivo financeiro aos prestadores
     de serviços hospitalares ao SUS Curitiba.

5 – Informes:

5.1 - Estudo comparativo entre as UPAS Tatuquara e UPA CIC – 3º Bimestre
2021. SMS/FEAS***.

5.2 - Prestação de Contas Pavilhão de Vacinação do Parque Barigui – SMS***

***As pautas 5.1 e 5.2 deverão ser apresentadas na reunião ordinária do mês
de agosto.

               A participação de todos é muito importante.

https://saude.curitiba.pr.gov.br/cms/comissoes.html
mailto:cms@sms.curitiba.pr.gov.br

                     Rua Francisco Torres, nº 830 – Edifício Laucas – Mezanino

                             Centro – CEP 80.060-130 – Curitiba/PR
                             Fone: (41) 3350-9349 – (41) 3350-9365

_________________________________________________________________________

www.saude.curitiba.pr.gov.br/cms/sobre
cms@sms.curitiba.pr.gov.br

                               Atenciosamente

Adilson Alves Tremura
                           Coordenador da Comissão de Orçamento e Finanças do CMS

Para: Comissão de Orçamento e Finanças – CMS.